M Gmaﬂl Deep Big Hole Disposal <deepbigholedisposal@gmail.com>

>>> Zeichnungs-Korrektur und 2 Lizenz-Kauf-Vertrage zur Priifung

Deep Big Hole Disposal <deepbigholedisposal@gmail.com> Mon, Jul 28, 2025 at 7|'34|\(/|)
To: Artur Auernhammer MdB <artur.auernhammer.mdb@bundestag.de>, Artur Auernhammer
<artur.auernhammer@bundestag.de>, Daniel Rinkert MdB <daniel.rinkert. ndb@bundestag.de>, Daniel
Rinkert <daniel.rinkert@bundestag.de>, Dunja Kreiser MdB <dunja.kreiser.mdb@bundestag.de>, Dunja
Kreiser <dunja.kreiser@bundestag.de>, Fabian Fahl MdB <fabian.fahl.mdb@bundestag.de>, Fabian Fahl
<fabian.fahl@bundestag.de>, Georg Glnther MdB <georg.guenther.mdb@bundestag.de>, Georg
Gulnther <georg.guenther@bundestag.de>, Gunter Baumgartner MdB
<guenter.baumgartner.mdb@bundestag.de>, Glunter Baumgartner
<guenter.baumgartner@bundestag.de>, Harald Ebner MdB <harald.ebner.mdb@bundestag.de>, Harald
Ebner <harald.ebner@bundestag.de>, Helmut Kleebank MdB <helmut.kleebank.mdb@bundestag.de>,
Helmut Kleebank <helmut.kleebank@bundestag.de>, Holger Mann MdB
<holger.mann.mdb@bundestag.de>, Holger Mann <holger.mann@bundestag.de>, Isabel Mackensen-
Geis MdB <isabel.mackensen-geis.mdb@bundestag.de>, Isabel Mackensen-Geis <isabel.mackensen-
geis@bundestag.de>, Jakob Blankenburg MdB <jakob.blankenburg.mdb@bundestag.de>, Jakob
Blankenburg <jakob.blankenburg@bundestag.de>, Jan-Niclas Gesenhues MdB <jan-
niclas.gesenhues.mdb@bundestag.de>, Jan-Niclas Gesenhues <jan-niclas.gesenhues@bundestag.de>,
Julia Schneider MdB <Julia.Schneider.mdb@bundestag.de>, Julia Schneider
<Julia.Schneider@bundestag.de>, Karsten Hilse MdB <karsten.hilse.mdb@bundestag.de>, Karsten Hilse
<karsten.hilse@bundestag.de>, Kathrin Michel MdB <kathrin.michel.mdb@bundestag.de>, Kathrin
Michel <kathrin.michel@bundestag.de>, Lisa Badum MdB <lisa.badum.mdb@bundestag.de>, Lisa
Badum <lisa.badum@bundestag.de>, Manuel Krauthausen MdB
<manuel.krauthausen.mdb@bundestag.de>, Manuel Krauthausen
<manuel.krauthausen@bundestag.de>, mareike.hermeier.mdb@bundestag.de,
mareike.hermeier@bundestag.de, Martina Uhr MdB <martina.uhr.mdb@bundestag.de>, Martina Uhr
<martina.uhr@bundestag.de>, Paul Schmidt MdB <paul.schmidt.mdb@bundestag.de>, Paul Schmidt
<paul.schmidt@bundestag.de>, Rainer Kraft MdB <rainer.kraft. ndb@bundestag.de>, Rainer Kraft
<rainer.kraft@bundestag.de>, Steffi Lemke MdB <steffi.lemke.mdb@bundestag.de>, Steffi Lemke
<steffi.lemke@bundestag.de>, Uwe Feiler MdB <uwe.feilermdb@bundestag.de>, Uwe Feiler
<uwe.feiler@bundestag.de>, Violetta Bock MdB <violetta.bock.mdb@bundestag.de>, Violetta Bock
<violetta.bock@bundestag.de>, "gerrit.niehaus@bmukn.bund.de" <gerrit.niehaus@bmukn.bund.de>

Sehr geehrte Umwelt-Ausschuss MdBs,

Na, - wie ist der Sommer daheim im Wahlkreis ?

Das BMUKN hat jetzt die notw. Unterlagen fur die
ordentliche Abgabe : Nationales Entsorgungs-

Programm der BRD im August 2025 - Termin.

- in der Anlage die 2 Kauf-Vertrage .pdf zu Prufung



- aktualisierte mafstablicher Schnitt HLW Endlager

- mit Kurz-Darstellung - die politische Einordnung ...

Bitte machen Sie Herrn Ministerial-Direktor Gerrit
Niehaus und Herrn Ministerial-Dirigent Peter Hart

Mut das NaPro BRD ordentlich abzugeben.

Burger-Beteiligung endet am 05. August - und MdB

durfen auch was sagen - Erfahrene und Neue MdB

Mit freundlichen Grussen aus Hagen in die Wahlkreise

Volker Goebel und die Geologen, Physiker, Ingenieure
Dipl.-Ing. Architektur

Endlager-Planer 14 J. ( tatig fur Sie 18 - 21 Bundestag)

ing-goebel.de

3 attachments

ﬂ Schnitt_DBHD_2.0.1 Endlager_HLW_in_Auslegung_5._337m_Ing_Goebel_2025.pdf
7840K

ﬂ DBHD HLW LIZENZ KAUF-VERTRAG BEGLAUBIGT.pdf
314K

ﬂ DBHD MLW LLW LIZENZ KAUF-VERTRAG BEGLAUBIGT.pdf
456K






